Secretaria Municipal
de Infraestrutura

Ofício n° 376/2021/SEINFRA.
Caucaia, 09 de abril de 2021.

Ilm. Sr(a).
Sr. Edmilson Mota Neto
Coordenador de Departamento de Gestão de Licitação
Endereço: Rua Coronel Corrêa, n° 1073, Parque Soledade, CEP: 61.600-000

Assunto: Encaminhamento do Termo de Revogação referente à Concorrência Pública
n° 2021.02.19.01 -  SEINFRA

Prezado Coordenador,

Cumprimentando-o cordialmente, servimo-nos da presente para solicitar providências
quanto a publicação do competente Termo de Revogação da Licitação referente à
Concorrência Pública n° 2021.02.19.01, cujo objeto é a contratação de empresa
especializada na área de Arquitetura e Urbanismo ou Engenharia visando à elaboração
de projetos de Arquitetura, Urbanismo, Paisagismo, Engenharia, orçamento,
compatibilização de projetos, gerenciamento e supervisão de obras e seus serviços
associados no âmbito da Administração Municipal de Caucaia-CE, por meio da
Secretaria de Infraestrutura.

Contamos com o apoio desta Coordenadoria para que determine o prosseguimento do
feito.

Sem mais para o momento, renovamos nossos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

AND lSCONCELOS
SFRA

Rodovia CE-090 KM 01, n° 1076, Itambé
Caucaia/CE - CEP: 61600-970

Telefone: (85) 3342.4410

Secretaria Municipal
de Inf raestrutura

o
Dr .

TERMO DE REVOGAÇÃO DA
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2021.02.19.01.

UiO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA INFRAESTRUTURA, no uso de suas
atribuições legais, com fundamento no art. 49 da Lei Federal n° 8.666/1993, e no exposto na
justificativa constante dos autos, resolve REVOGAR a Licitação na modalidade
Concorrência Pública n° 2021.02.19.01, cujo objeto é a contratação de empresa
especializada na área de Arquitetura e Urbanismo ou Engenharia visando à elaboração
de projetos de Arquitetura, Urbanismo, Paisagismo, Engenharia, orçamento,
compatibilização de projetos, gerenciamento e supervisão de obras e seus serviços
associados no âmbito da Administração Municipal de Caucaia-CE, por meio da
Secretaria de Infraestrutura.

Publique-se e Cumpra-se.

Caucaia - CE, 09 de abril de 2021.

Rodovia CE-090 KM 01, n° 1076, Itambé
Caucaia/CE - CEP: 61600-970

Telefone: (85) 3342.4410